通过夹钳安装
实现8个 “0” !
“安装 · 追加简单”
减少设置工时
“0” 配管工时
“0” 泄漏
“0” 堵塞
“0” 压力损失

液体用 夹钳式流量传感器
PFUW 系列
型号表示方法
额定流量范围
记号 额定流量范围
对应配管口径
A公称 B公称
60 0～60L/min 15A 1/2"
11 0～100L/min 20A 3/4"
输出规格
记号 OUT1 OUT2
L1 IO-Link/NPN/PNP —
L2 IO-Link/NPN/PNP NPN/PNP/外部输入
L3 IO-Link/NPN/PNP 模拟输出
（1～5V  0～10V）※1
L4 IO-Link/NPN/PNP 模拟输出
（4～20mA）
※1   1～5V或0～10V可通过按钮选择。出厂时默认设置为1～5V。
校正证明书※5
记号 校正证明书
无记号 —
A ●
※5   日英双语
单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※3
M SI单位固定※4
※3   根据日本新计量法（日本为SI单元），仅面向日
本以外的国家和地区销售。
可切换单位　瞬时流量：L/min  gal/min
累计流量：L  gal
※4  固定单位　 瞬时流量: L/min
累计流量: L
可选项
记号 内容
无记号 带M12插头的导线（3m）
N 不带导线
Q 带M12-M12插头的导线（3m）※2
※2   一侧带M12（插孔）、另一侧带M12（插针）插头的导线。
PFUW7 60 L1 M
IP67IP65
可选项/零部件型号
需要可选项单体时，请使用下述型号订购。
型号 可选项 备注
ZS-37-A 带M12插头的导线 长度：3m
ZS-49-A 带M12-M12插头的导线 插针／插孔转换　长度: 3m
ZS-57-60LR 60夹紧组件 左右2个安装件为1组（60L/min范围用）
ZS-57-11LR 100夹紧组件 左右2个安装件为1组（100L/min范围用）
ZS-57-A 橡胶垫 更换用零部件
7
液体用 夹钳式流量传感器  PFUW 系列